СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 года № 32                                                                                                 р.п. Любинский

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения

Любинского муниципального района Омской области от 29.08.2013 года  № 32 «О

дорожном фонде Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области, Совет Любинского городского

поселения Любинского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Любинского городского

поселения Любинского муниципального района от 29.08.2013 года № 32 «О

дорожном фонде Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области» следующее изменение:

1.1. в пункт 3 главы 2 добавить подпункт 9 и изложить в следующей

редакции: «налоговых доходов, в том числе: от налога на доходы физических лиц

в размере 6,00 % на 2024 год».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского

городского поселения Любинского муниципального района Омской области в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношение, возникшее с 1 января 2024 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Любинского

городского поселения     И.Г.  Копцева

consultantplus://offline/ref=F6487E08B1F49E6A62F97A46675306C2EAE8AE1F15163A20AF484D1551027C0EBD9B656D9E8A7C2560l6P
consultantplus://offline/ref=F6487E08B1F49E6A62F97A46675306C2EAEFAF1A11163A20AF484D155160l2P